HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUẬN NAM TỪ LIÊM                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /TB-HĐND                                   Nam Từ Liêm, ngày        tháng         năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch làm việc dự kiến của Lãnh đạo HĐND quận Nam Từ Liêm

tuần từ ngày 18/02/2019 đến ngày 23/02/2019

Thường trực HĐND quận thông báo lịch làm việc dự kiến của lãnh đạo HĐND quận, tuần từ ngày 18/02/2019 đến ngày 23/02/2019. Căn cứ
lịch làm việc này, Thường trực HĐND quận yêu cầu các phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn vị thuộc quận, các phường chủ động chuẩn bị nội dung và
tham dự đầy đủ, đúng thành phần các buổi làm việc.

Ngày,
tháng

Buổi Lãnh đạo Nội dung
Thời gian,
địa điểm

Thành
phần

 tham dự

Cơ quan
thường trực

Thứ Hai

(18/02)

Buổi

sáng

Đ/c Chủ tịch HĐND

Giao ban tuần của Thường trực HĐND quận PH2, 9h00'

Đ/c Thành-PCT TT

Đ/c Nguyệt-PCT

Buổi

chiều

Đ/c Chủ tịch HĐND Làm việc tại cơ quan

Đ/c Thành-PCT TT Làm việc tại cơ quan

Đ/c Nguyệt-PCT Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(19/02)

Buổi

sáng

Đ/c Chủ tịch HĐND Làm việc tại cơ quan

Đ/c Thành-PCT TT Làm việc tại cơ quan

Đ/c Nguyệt-PCT Làm việc tại cơ quan

Buổi

chiều

Đ/c Chủ tịch HĐND Làm việc tại cơ quan

Đ/c Thành-PCT TT Làm việc tại cơ quan

Đ/c Nguyệt-PCT Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(20/02)

Buổi
sáng

Đ/c Chủ tịch HĐND
- Lễ giao quân đợt I/2019
- Bế giảng lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính K26A-17

 -7h00'
- 9h00'

Đ/c Thành-PCT TT  Lễ giao quân đợt I/2019 7h00'

Đ/c Nguyệt-PCT Lễ giao quân đợt I/2019 7h00'

Buổi

chiều

Đ/c Chủ tịch HĐND Làm việc tại cơ quan

Đ/c Thành-PCT TT Làm việc tại cơ quan

Đ/c Nguyệt-PCT Làm việc tại cơ quan

Thứ

Năm
(21/02)

Buổi

sáng

Đ/c Chủ tịch HĐND Làm việc tại cơ quan

Đ/c Thành-PCT TT Làm việc tại cơ quan

Đ/c Nguyệt-PCT Làm việc tại cơ quan

Buổi

chiều

Đ/c Chủ tịch HĐND

- Hội ý Thường trực Quận ủy
- Nghe các ngành báo cáo về công tác chuẩn bị tổ chức nhân kỷ niệm 5 năm
ngày Thành lập Quận

- 14h00'
- 15h00'

Đ/c Thành-PCT TT Làm việc tại cơ quan

Đ/c Nguyệt-PCT Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(22/02)

Buổi

sáng

Đ/c Chủ tịch HĐND Làm việc tại cơ quan

Đ/c Thành-PCT TT Làm việc tại cơ quan

Đ/c Nguyệt-PCT Làm việc tại cơ quan

Buổi

chiều

Đ/c Chủ tịch HĐND Làm việc tại cơ quan

Đ/c Thành-PCT TT Làm việc tại cơ quan

Đ/c Nguyệt-PCT Làm việc tại cơ quan

Sáng bắt đầu từ 8h00; Chiều bắt đầu từ 14h00./.

Nơi nhận:
- TT Quận ủy; (để b/c)
- TT HĐND-UBND quận;
- Các phòng, ban, ngành;
- UBND-HĐND các phường;
- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hoài Thu